
W Czajkowie i Staszowie odbył się Turniej im. Michała Sikory
w piłce ręcznej. Zagrały w nim topowe, młodzieżowe zespoły
szczypiornistek i szczypiornistów. Były piękne bramki, szybkie
akcje i emocje do końcowego gwizdka.

W dniach 27 – 29 kwietnia w halach sportowych Publicznej Szkoły Podstawowej w Czajkowie oraz
Powiatowego Centrum Sportowego w Staszowie rozegrano „Turniej  im. Michała Sikory w Piłce
Ręcznej Czajków – Staszów 2018”. Zawody zorganizowało Stowarzyszenie Aktywna Kraina, a także
Burmistrz Miasta i Gminy Staszów, Publiczna Szkoła Podstawowa w Czajkowie i Powiatowe Centrum
Sportowe w Staszowie.

Do rywalizacji  przystąpiło  dwanaście  drużyn (cztery w kategorii  dziewcząt  i  osiem w kategorii
chłopców)  z  czterech  województw:  małopolskiego,  mazowieckiego,  podkarpackiego
i świętokrzyskiego. Turniej miał na celu promocję piłki ręcznej i zdrowego stylu życia ale również
uczczenie pamięci Michała Sikory, nauczyciela wywodzącego się ze środowiska wiejskiego, który
zapoczątkował w latach siedemdziesiątych ubiegłego wieku „uprawianie” piłki ręcznej w Czajkowie.
Turniej włączył się również w obchody 100-lecia odzyskania przez Polskę niepodległości poprzez
uczczenie 100 lat Piłki Ręcznej w Polsce.

Inauguracja turnieju odbyła się w hali Powiatowego Centrum Sportowego w Staszowie. Uczestników
w  Staszowie  powitali  między  innymi  Burmistrz  Miasta  i  Gminy  Leszek  Kopeć  oraz  zastępca
burmistrza Ewa Kondek. Turniej dziewcząt rozegrano systemem „każdy z każdym” oraz rewanż.
Drużyny chłopców podzielono na dwie grupy, w których po rozegraniu meczy „każdy z każdym”,
wyłoniono pary półfinałowe oraz walczące o miejsca od V do VIII.

Do wielkiego finału rozgrywek chłopców awansowali faworyci turnieju KS VIVE Kielce oraz MKS
Pałac Młodzieży Tarnów I. Po emocjonującym meczu, który rozegrano na hali PCS w Staszowie,
drużyna z Tarnowa pokonała chłopców z VIVE 28:25.

Podsumowanie i  zakończenie  turnieju  odbyło  się  w hali  Zespołu Szkół  w Czajkowie.  Wszystkie
drużyny otrzymały zestawy upominków od Burmistrza Miasta i  Gminy Staszów. Dla najlepszych
przygotowano puchary i medale, które wręczali Leszek Kopeć Burmistrz Staszowa, Ewa Kondek
zastępca burmistrza a  także Tomasz Klimek prezes  Stowarzyszenia  „Aktywna Kraina”  i  Dorota
Misztal-Strzała  Dyrektor  Zespołu  Szkół  w  Czajkowie.  W  kategorii  dziewcząt  bezkonkurencyjne
okazały się zawodniczki AZS EUST Radom, srebrne medale zdobyły szczypiornistki UKS Dwójka
Nowy Sącz a brązowe wywalczyły zawodniczki KS KORAB OSiR Staszów. W kategorii chłopców
tryumfował zespół MKS Pałac Młodzieży Tarnów I, drugie miejsce zdobyło KS VIVE Kielce, a trzecie
miejsce KS KSZO Ostrowiec Świętokrzyski. Przyznano również wyróżnienia indywidualne: Najlepsi
bramkarze: Weronika Goleń KS Korab OsiR Staszów i Mikołaj Pietrzyk z KS VIVE. Najlepsi strzelcy:
Małgorzata Michalska AZS Radom i Jakub Kosibab ze Stali Mielec. Najlepsi zawodnicy: Ewa Zając z
„Dwójki” Radom i Igor Mróz z MKS Pałac Młodzieży Tarnów.

Po dekoracji burmistrz podziękował trenerom i zawodnikom za bardzo dobrą atmosferę i wielkie
emocje  podczas  spotkań,  podziękował  organizatorom  za  sprawny  przebieg  turnieju,  a  także
wszystkim tym,  którzy  pomogli  w jego organizacji.  Jednocześnie  zaprosił  na  kolejną  edycję  tej



sportowej imprezy za rok.

Końcowa klasyfikacja dziewcząt:

AZS EUST Radom

UKS DWÓJKA Nowy Sącz

KS KORAB OSiR Staszów

ULKS KOLIBER Zarzecze

Końcowa klasyfikacja chłopców:

MKS Pałac Młodzieży Tarnów I

KS VIVE Kielce

KS KSZO Ostrowiec Świętokrzyski

MKS Pałac Młodzieży Tarnów I

SPR Stal Mielec

Gimnazjum Nr 1 Staszów

ULKS Czajków

ULKS KOLIBER Zarzecze

Zadanie dofinansowano ze środków Ministerstwa Sportu i Turystyki w ramach Programu "Sport
Wszystkich Dzieci".

Zapraszamy do obejrzenia galerii zdjęć, którą publikujemy na naszym profilu facebook

https://www.facebook.com/pg/umigstaszow/photos/?tab=album&album_id=1910879345589348


















 


